
 

MĚSTO KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

tel.: 327 710 111, fax: 327 710 221 

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 

 

 

 

V Kutné Hoře 26. 8. 2020 

 

 Vážení spoluobčané, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s nepříznivým vývojem 

epidemiologického výskytu koronaviru a opatřením Ministerstva zdravotnictví, která mají vejít 

v platnost od 1. 9. 2020, vydává Městský úřad Kutná Hora s účinností od 27. 8. 2020 následující 

opatření: 

!!! ZÁKAZ VSTUPU DO BUDOV MĚSTSKÉHO ÚŘADU OSOBÁM BEZ OCHRANNÝCH POMŮCEK 

DÝCHACÍCH CEST (ROUŠKY, ŠÁTKY APOD.) !!! - OSOBY BEZ OCHRANNÝCH POMŮCEK NEBUDOU 

OBSLOUŽENI 

nejsou omezeny, žádáme však občany, aby přednostně využívali telefonickou či 

emailovou domluvu.  

přednostně bezhotovostní převod. V případě dotazů k 

bezhotovostním platbám a platbám SIPO kontaktujte prosím paní Beranovou tel. 327 710 148, 

beranova@mu.kutnahora.cz. V případě poplatků z pobytu kontaktujte prosím paní Venclovou, tel. 

327 710 146, venclova@mu.kutnahora.cz.  

Všechny důrazně žádáme, aby osobně navštěvovali úřad pouze v nejnutnějších případech, které 

nesnesou odkladu, případně se předem objednali na uvedených telefonních číslech. Dodržováním 

těchto pravidel přispějete k ochraně svého zdraví i k ochraně zdraví zaměstnanců úřadu.  

Výše uvedená opatření budou v platnosti do odvolání. Děkujeme za pochopení.  

 

Ing. Josef Viktora, starosta 

 

Mgr. Vít Šnajdr, místostarosta  Mgr. Silvia Doušová, místostarostka 


